

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Prokuratury Okręgowej w Gorzowie Wlkp.¹⁾
za rok 2022**

dla działu/działów administracji rządowej:

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022 (w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie

Lp	Cel	2	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		4	5	6	7
			Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie				
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli		1. Wskaźnik pozostłości spraw karnych 2. Wskaźnik skuteczności ścigania	1,6 78,0	1,04 76,69		Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw.	
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym		Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość	35,0	1 rozpoznana 0 uwzględnionych		Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym; informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach; prawidłowa praca biur podawczych.	
	Zagwarantowanie interesów		Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w				Czuwanie nad prawidłowym przebiegiem postępowania związanego z	

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.

²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działań administracji rządowej przez niego kierowanych.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

3	majątkowych pokrytych (w tym Skarbu Państwa)	postępowaniach przygotowawczych	15 mln zł	43 040 962 zł	ustalaniem składników majątkowych, w tym zlecenia Policji podejmowania czynności w tym zakresie. Monitorowanie stanu zabezpieczeń majątkowych w toku postępowania przygotowawczego.
4	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności, środków odwoławczych w szczególności apelacji i kasacji	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	87,0	90,09	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych; wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji
5	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz na szkoleniach organizowanych przez prokuratury)	100	124	Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach własnych i KSSiP.
6	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego	Liczba wizytacji prokuratur w skali roku	1	1	Realizacja zadań Prokuratora Okręgowego - działalność wizytacyjna i lustracyjna.
7	Zapewnienie prawidłowego przeprowadzania procedury udzielania zamówień publicznych	Odsetek postępowań, w których nie popełniono błędów mających wpływ na wynik postępowania do łącznej liczby przeprowadzonych postępowań	100%	100%	Stały monitoring prowadzonych postępowań

CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2022

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

14
02.2023r.

data

PROKURATOR OKREGOWY

Agnieszka Leszczyńska

.....
podpis kierownika jednostki